第４１４号

令和６年６月１０日発行    編集 公益社団法人日立市シルバー人材センター

事務局だより

定時総会は、公益社団法人の最高の決定機関です。

報告事項及び皆様の承認を求める決議事項など、公益社団法人日立市シルバー

人材センターにとって重要な内容となっております。

たくさんの会員の皆様のご出席をお願いいたします。

ご都合で出席できない方は、委任状を事務局まで送付してください。

開催日時  令和６年６月２１日（金曜日）

        午前１０時から

場  所   日立市千石町２丁目４番２０号

        多賀市民プラザ内 大ホール

        ℡ ３４－１７２７

当センター会員が受章されましたのでご紹介します。

危険業務従事者叙勲 瑞宝双光章

照山 和行 会員

茨城県警の警部として、永年にわたり住民の安全と治安維持に尽力されたことが

認められ、受章されました。当センターでは、空き家管理業務などで活躍していただ

いています。

日付 曜日 時間 内容

  ５ 金 １１：３０～ 七夕ランチ会

１６ 火 ― 派遣賃金支払日

１９ 金 １０：００～ 理事会

２３ 火  ９：３０～ 就業相談日

２５ 木 ― 配分金支払日

２５ 木  ９：３０～ 入会説明会（会場：ヒタチエ別館）

令和 6年度定時総会の開催について

令和 6年 春の叙勲 受章

７月の行事予定

季節は入梅のころとなりましたが、いかがお過ごしでしょうか。令和６年度ＳＧ会

ゴルフ大会を下記のとおり計画いたしましたので、お仕事などの日程等を調整し、お

友達をお誘い合わせの上、ご参加をお待ちしております。

記

１ 開 催 日      令和６年７月２３日 火曜日

２ 会  場      オーシャンゴルフクラブ

 日立市小木津町７７１－１ ☏４３－８１１１

３ 集合時間      午前８時００分 集合時間厳守

４ スタート時間    午前８時２８分 ＯＵＴ・ＩＮ同時スタート（各３組）

５ 会  費      ￥１，０００円

６ プレー費      ￥５，８５０円

７ 申 込 先      センター事務局 ☏３３－５５８６

８ 申込〆切日     令和６年７月１２日 金曜日

９ 競技方法      新ペリア方式

１０ そ の 他      ① お友達と同じ組でプレー希望の方は、申込時に申出

下さい。

             ② ７０歳以上の方は、フロント受付時に申し出下さい。

             ③ 当日、急用等で不参加となる場合は、直接ゴルフ

場へ連絡下さい。

ＳＧ会 会長：中 澤 節 矢

                         幹事：千 賀 悌二郎

                            長谷川   隆

SG会（ゴルフ同好会）
ゴルフ大会開催のお知らせ